
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПОГОДАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18» 

663157 с. Погодаево, ул. Гагарина, д. 24 
Тел/Факс: 8 (39195) 79213 

Е -  mail: Dogodaevo@yandex.ru

ВЫПИСКА
из книги приказов по Енисейскому районо с2001г. по 2003г.

ПРИКАЗ №2

от 20.01.2006 г.

«Об организации физкультурно-спортивного клуба»

На основании Закона Российской Федерации № 3266 от 10.07.1992 г. « Об образовании» 
Федеральном законе № 80-ФЗ от 29.04.1999 г. «О физической культуре и спорте в 
Российской Федерации», приказа Главного управления образования администрации 
Красноярского края от 26.09.2005 г. № 1361 для развития массовой физической культуры, 
спорта, туризма среди учащихся, формированию здорового образа жизни, организации 
активного отдыха.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать при Погодаевской СОШ № 18 физкультурно-спортивный клуб 
«Меридиан» с 23.01.2006 г.

2. Физкультурно-спортивный клуб осуществляет свою деятельность на основе плана 
работы утвержденного на заседании клуба (от 14.01.2006 г.).

3. Организовать работу занятий спортивных секций:

• Лыжи - тренер-преподаватель Коряков Т.А.
• волейбол - тренер-преподаватель Коряков Т.А.
• баскетбол - тренер-преподаватель Коряков Т.А.

Выписка выдана на основании книги приказов по Енисейскому районо с 2001г. по 2003г.
Муниципальное образовательное учреждение Погодаевская средняя 

общеобразовательная школа № 18 (МОУ Погодаевская СОШ № 18) переименована в 
Муниципальное казенное учреждение Погодаевская средняя общеобразовательная школа 
№ 18 (МКУ Погодаевская СОШ № 18) (приказ управление образования администрации 
Енисейского района от 02.12.2010 № 01-04-335/4).

В связи с созданием муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных 
Управлению образования администрации Енисейского района Красноярского края путем 
изменения типа существующих МКУ Погодаевская СОШ № 18 переименована в 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Погодаевская СОШ № 18

mailto:Dogodaevo@yandex.ru


(МБОУ Погодаевская СОШ № 18) (постановление администрации Енисейского района от 
10.09.2014 г. №851-п)

В связи с реорганизацией Енисейский районный отдел народного образования с 
21.08.1998 года переименован в Управление образования администрации Енисейского 
района (приказ от 21.08.1998г. №119-А)

С 02.03.2015г. управление образования администрации Енисейского района 
ликвидировано (постановление администрации Енисейского района от 02.03.2015г. №167- 
п)

С 01.04.2015г. создано муниципальное казенное учреждение «Управление 
образования Енисейского района» (постановление администрации Енисейского района от 
01.04.2015г. № 303-п).

Руководитель организации директор  ш колы
(должность)

V  оь-i


